עמח & in labore, quem laboravi fa-  
cere. Job. 5. Quia homo לעמח ad laborem na-  
tus est: ad miseriam. ¶ Quando jungitur  
cum עמח, idem significat. Psal. 55. עמח  
& iniquitas & labor in medio ejus.

Rab. עמח est ἀμυλον placentæ genus, quod  
ex tritico fiebat.

II. Arab. עמח amal operatus est, fecit, effecit, perfe-  
cit, absolvit, peregit, fabricavit. Psalm. 1. & o-  
mne, quod עמח faciet, prosperabitur. Genes. 1. v.

26. לעמח בשרה faciamus hominem  
ad imaginem nostram. Matth. 1. v. 24. עמח fecit,  
ut praeceperat ipsi Angelus. Niph. עמח umil fa-  
ctus est. Hiph. עמח & עמח astaa-  
mal negociatus fuit, negocia tractavit, exercuit,  
administravit, studuit, operam dedit, contem-  
platus fuit. Jacob. 2. v. 2. Ne עמח ope-  
remini.

Nom. עמח est ἀμυλον placentæ genus, quod  
ex tritico fiebat.

II. Arab. עמח amal operatus est, fecit, effecit, perfe-  
cit, absolvit, peregit, fabricavit. Psalm. 1. & o-  
mne, quod עמח faciet, prosperabitur. Genes. 1. v.

26. לעמח בשרה faciamus hominem  
ad imaginem nostram. Matth. 1. v. 24. עמח fecit,  
ut praeceperat ipsi Angelus. Niph. עמח umil fa-  
ctus est. Hiph. עמח & עמח astaa-  
mal negociatus fuit, negocia tractavit, exercuit,  
administravit, studuit, operam dedit, contem-  
platus fuit. Jacob. 2. v. 2. Ne עמח ope-  
remini.

Nom. עמח est ἀμυλον placentæ genus, quod  
ex tritico fiebat.

II. Arab. עמח amal operatus est, fecit, effecit, perfe-  
cit, absolvit, peregit, fabricavit. Psalm. 1. & o-  
mne, quod עמח faciet, prosperabitur. Genes. 1. v.

26. לעמח בשרה faciamus hominem  
ad imaginem nostram. Matth. 1. v. 24. עמח fecit,  
ut praeceperat ipsi Angelus. Niph. עמח umil fa-  
ctus est. Hiph. עמח & עמח astaa-  
mal negociatus fuit, negocia tractavit, exercuit,  
administravit, studuit, operam dedit, contem-  
platus fuit. Jacob. 2. v. 2. Ne עמח ope-  
remini.

Nom. עמח est ἀμυλον placentæ genus, quod  
ex tritico fiebat.

II. Arab. עמח amal operatus est, fecit, effecit, perfe-  
cit, absolvit, peregit, fabricavit. Psalm. 1. & o-  
mne, quod עמח faciet, prosperabitur. Genes. 1. v.

26. לעמח בשרה faciamus hominem  
ad imaginem nostram. Matth. 1. v. 24. עמח fecit,  
ut praeceperat ipsi Angelus. Niph. עמח umil fa-  
ctus est. Hiph. עמח & עמח astaa-  
mal negociatus fuit, negocia tractavit, exercuit,  
administravit, studuit, operam dedit, contem-  
platus fuit. Jacob. 2. v. 2. Ne עמח ope-  
remini.

NOM. מַעַל *amal factum, opus, studium*: Pl. A  
 מַעְמָל *opera, facta.*  
 מַעְמָל *amil faber, operarius, fabricator*: Plur.  
 מַעְמָלִין *amilin fabri. עַמְל מַעְמָל סוֹדֵיגְעָה וְיִמְוֹן* *collega noster.*